



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000012** Data: 18/01/2017 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial: 000006  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 002 - PORTARIA 02/2013  
Objeto: Prestação de Serviços de Assistência Técnica e extensão Rural - Agricultura Familiar

Fornecedor: MARCIANO APARECIDO DA SILVA

| Item  | Produto      | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     | Data Homologação |
|---|--------------|------------|----------------|-----------------|------------------|
| 00005   | BANANA PRATA | 2.720.0000 | 2.8900         | 7.860.80        | 10/02/2017       |
| Total do Fornecedor MARCIANO APARECIDO DA SILVA |              |            |                | <b>7.860.80</b> |                  |

Fornecedor: JOÃO GONÇALVES DA CRUZ

| Item                                       | Produto               | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total      | Data Homologação |
|--|-----------------------|------------|----------------|------------------|------------------|
| 00001                                      | ABOBRINHA             | 74.0000    | 2.7900         | 206.46           | 10/02/2017       |
| 00002                                      | ACELGA FRESCA         | 414.0000   | 2.3300         | 964.62           | 10/02/2017       |
| 00006                                      | BATATA INGLEZA        | 849.0000   | 2.2900         | 1.944.21         | 10/02/2017       |
| 00007                                      | BETERRABA             | 144.0000   | 2.5900         | 372.96           | 10/02/2017       |
| 00008                                      | BRÓCOLIS FRESCO       | 22.0000    | 3.3300         | 73.26            | 10/02/2017       |
| 00009                                      | CEBOLA                | 343.0000   | 2.5600         | 878.08           | 10/02/2017       |
| 00010                                      | CENOURA               | 393.0000   | 2.5600         | 1.006.08         | 10/02/2017       |
| 00011                                      | CHICÓREA FRESCA       | 27.0000    | 1.5500         | 41.85            | 10/02/2017       |
| 00012                                      | CHUCHU                | 54.0000    | 2.3200         | 125.28           | 10/02/2017       |
| 00013                                      | COUVE FLOR            | 8.0000     | 4.1300         | 33.04            | 10/02/2017       |
| 00014                                      | COUVE FRESCA          | 494.0000   | 1.5000         | 741.00           | 10/02/2017       |
| 00016                                      | LIMÃO ESPECIAL        | 177.0000   | 4.2900         | 759.33           | 10/02/2017       |
| 00017                                      | MANDIOCA              | 96.0000    | 2.4900         | 239.04           | 10/02/2017       |
| 00018                                      | MARACUJÁ              | 9.0000     | 6.9200         | 62.28            | 10/02/2017       |
| 00019                                      | OVO FRESCO DE GALINHA | 372.0000   | 4.8300         | 1.796.76         | 10/02/2017       |
| 00020                                      | PONCÂ                 | 222.0000   | 2.8600         | 634.92           | 10/02/2017       |
| 00021                                      | REPOLHO LISO          | 35.0000    | 2.2600         | 79.10            | 10/02/2017       |
| 00023                                      | SALSA                 | 388.0000   | 1.5800         | 613.04           | 10/02/2017       |
| 00024                                      | TOMATE SALADA         | 475.0000   | 2.6200         | 1.244.50         | 10/02/2017       |
| 00025                                      | VAGEM                 | 40.0000    | 3.9900         | 159.60           | 10/02/2017       |
| Total do Fornecedor JOÃO GONÇALVES DA CRUZ |                       |            |                | <b>11.975.41</b> |                  |

Fornecedor: MARCELO BRANDÃO CARNEIRO

| Item   | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total     | Data Homologação |
|--|---------|------------|----------------|-----------------|------------------|
| 00015  | IORGUTE | 816.0000   | 4.5100         | 3.680.16        | 10/02/2017       |
| Total do Fornecedor MARCELO BRANDÃO CARNEIRO |         |            |                | <b>3.680.16</b> |                  |

Fornecedor: JOAS BERNARDES DE OLIVEIRA

| Item  | Produto       | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | Data Homologação |
|-------|---------------|------------|----------------|-------------|------------------|
| 00003 | AGRIÃO        | 18.0000    | 1.7700         | 31.86       | 10/02/2017       |
| 00004 | ALFACE FRESCA | 1.857.0000 | 1.3000         | 2.414.10    | 10/02/2017       |

UF: MG  
Município: OLIMPIO NORONHA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/04/2017  
Folha: 2



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

|  |               |          |        |                  |            |
|--|---------------|----------|--------|------------------|------------|
| 00022  | RÚCULA FRESCA | 167.0000 | 1.6000 | 267.20           | 10/02/2017 |
| Total do Fornecedor JOAS BERNARDES DE OLIVEIRA |               |          |        | <b>2.713.16</b>  |            |
| TOTAL DO PROCESSO 000012 / 2017                |               |          |        | <b>26.229.53</b> |            |
| TOTAL GERAL                                    |               |          |        | <b>26.229.53</b> |            |